
 

LATVIJAS VALSTS PREZIDENTA KANCELEJA 

PAZIŅOJUMS PRESEI 

Pils laukums 3, Rīga, LV-1900 • Tālrunis: (+371) 67092122 

E-pasts: prese@president.lv • www.president.lv  

 
23.02.2021. 

 

Ar Igaunijas prezidentes darba vizīti Rīgā simboliski iezīmē 100 gadu, kopš 

Latvija un Igaunija atzina viena otru de iure 

 
Otrdien, 2. martā, Latvijā darba vizītē ieradīsies V. E. Igaunijas Republikas prezidente 

Kersti Kaljulaida (H. E. Mrs Kersti Kaljulaid). Apmeklējums simboliski iezīmē 100 gadu, 

kopš Latvija un Igaunija atzina viena otru de iure un uzsāka diplomātisko sadarbību kā 

starptautiski de iure atzītas valstis. 

K. Kaljulaidas darba vizītes laikā Rīgas pilī paredzēta Latvijas un Igaunijas delegāciju saruna 

un abu valstu prezidentu paziņojums presei. Pēc tam Igaunijas prezidente viesosies NATO 

Stratēģiskās komunikācijas izcilības centrā. 

Igaunijas prezidentes darba vizīte Latvijā notiks, ievērojot epidemioloģiskās drošības 

protokolu. Saskaņā ar to vizītes laikā gan viesu, gan Latvijas delegācija, vizītes norisē iesaistītās 

personas, tai skaitā mediju pārstāvji valkā mutes un deguna aizsegu, ievēro drošu distancēšanos, 

atsakās no sarokošanās un nelieto koplietošanas priekšmetus. 

Mediju ievērībai: Plašsaziņas līdzekļu pārstāvjiem, lai apmeklētu mediju programmā 

norādītos pasākumus, nepieciešama akreditācija. Mediju pārstāvji aicināti akreditēties 

V. E. Igaunijas Republikas prezidentes Kersti Kaljulaidas darba vizītes Latvijas Republikā 

atspoguļošanai līdz 2021. gada 26. februāra plkst. 14.00, sūtot pieteikumu e-pastā 

prese@president.lv un norādot vārdu, uzvārdu, personas kodu, pārstāvēto mediju. Pēc noteiktā 

termiņa saņemtie akreditācijas pieteikumi netiks apstrādāti. Apmeklējot mediju programmā 

norādītos pasākumus, mediju pārstāvjiem jālieto mutes un deguna aizsegs, kā arī jāievēro 

distancēšanās no citām personām. 

  

mailto:prese@president.lv


Mediju programma 

9.57 

Igaunijas Republikas prezidentes Kersti Kaljulaidas ierašanās Rīgas 

pilī, oficiālais foto un ieraksts Viesu grāmatā 

Rīgas pils, Rīgas istaba 

Foto un video iespējas 
Mediju ierašanās līdz plkst. 9.20 

Kontaktpersona: Uģis Darviņš-Kozlovskis (Valsts prezidenta kanceleja), +371 26349440 

 

10.20 

Latvijas un Igaunijas delegāciju sarunas 

Rīgas pils, Ģerboņu zāle 

Foto un video iespējas sākumā 
Mediju ierašanās līdz plkst. 9.20 

Kontaktpersona: Uģis Darviņš-Kozlovskis (Valsts prezidenta kanceleja), +371 26349440 

 

11.00 

Valsts prezidenta Egila Levita un Igaunijas Republikas prezidentes 

Kersti Kaljulaidas paziņojums presei 

Rīgas pils 

Foto un video iespējas 

 

Tiek nodrošināta tiešraide Valsts prezidenta kancelejas tīmekļvietnē 

www.president.lv, kā arī Valsts prezidenta Facebook un Twitter kontos. 
Mediju ierašanās līdz plkst. 10.30 

Darba valoda: latviešu, igauņu (tiks nodrošināts sinhronais tulkojums) 

Kontaktpersona: Justīne Deičmane (Valsts prezidenta kanceleja), +371 26186068 

 

 

NB! Apmeklējot mediju programmā norādītos pasākumus, mediju pārstāvjiem jālieto 

mutes un deguna aizsegs, kā arī jāievēro distancēšanās no citām personām. Jāievēro 

apģērba etiķete – tumšs uzvalks kungiem un lietišķs kostīms dāmām. 

http://www.president.lv/
https://www.facebook.com/egilslevitslv
https://twitter.com/Rigas_pils

